



COMUNE DI CASALBUTTANO ED UNITI

(Prov. di Cremona)

TARIFFE SERVIZI SPORTIVI TABELLA 2026

SERVIZIO A DOMANDA INDIVIDUALE	DESCRIZIONE TARIFFA		IMPORTO		
Piscina	GIORNALIERO				
	Adulti		€. 7,00		
	Ragazzi fino a 14 anni		€. 5,00		
	Bambino fino a 5 anni		Gratuito		
	Persona con disabilità		€. 5,00		
	Accompagnatore persona con disabilità fruitore dei servizi (gratuità per chi non fruisce dei servizi)		€. 5,00		
	RIDOTTO PER TUTTI				
	Fasce orarie 12:00-14:00 o 17:00-19:00		€. 3,00		
	ABBONAMENTI				
	Adulti – 10 ingressi (compreso festivi)		€. 60,00		
	Ragazzi fino a 14 anni – 10 ingressi (compreso festivi)		€. 40,00		
	GREST				
	Bambini (educatori gratuito)		€. 3,00		
	NOLEGGIO				
Calpetto su campi tennis scoperti	Lettini		€./cad 3,00		
	Ora diurna		€. 45,00		
	Ora notturna		€. 50,00		
Tennis su Campi da tennis scoperti	Ora diurna		€. 7,00		
	Ora notturna		€. 9,00		
	Ora diurna per Soci società/associazioni sportive dilettantistiche locali		€. 6,00		
	Ora notturna per Soci società/associazioni sportive dilettantistiche locali		€. 8,00		
PALLONE PRESSOSTATICO	TENNIS	Soci società/associazioni sportive dilettantistiche locali	Tariffa base	€ 8,00	
			Illuminazione	€ 4,00	
			riscaldamento	€ 4,00	
			Partita squadra soci Tennis Casalbuttano POL.D.	€ 30,00	
		Non Soci Tennis Casalbuttano POL.D.	Tariffa base	€ 9,00	
			Illuminazione	€ 4,00	
			riscaldamento	€ 5,00	
			Partita squadra esterna	€ 40,00	
	CALCETTO	Scuola tennis bambini/ragazzi	Tariffa base	€ 6,00	
			Illuminazione	€ 3,00	
			riscaldamento	€ 4,00	
		NON SOCIETÀ	Tariffa base	€ 45,00	
			Illuminazione	€ 4,00	
			riscaldamento	€ 4,00	
	SOCIETÀ SPORTIVE	Tariffa base	€ 8,00		
			Illuminazione	€ 4,00	
			riscaldamento	€ 4,00	
Palestra Scuole Elementari	Tariffa Oraria Società Sportive locali UNDER 18			€ 5,00	
	Tariffa Oraria Società Sportive Esterne UNDER 18			€ 10,00	
	Tariffa per campionato a squadre Locali			€ 15,00	
	Tariffa per campionato a squadre Esterne			€ 25,00	
	Utilizzo Adulti/Gruppi Società Sportive Locali			€ 15,00	
	Utilizzo Adulti/Gruppi Società Sportive Esterne			€ 25,00	
	Tariffa per corsi attività privati			€ 20,00	
	Deposito Chiavi ritirate			€ 40,00	

Si considera società/associazione sportiva dilettantistica locale quando ha sede legale nel comune e/o il numero degli iscritti presentati in elenco ha un numero di residenti superiore al 50%

Si considera società/associazione sportiva dilettantistica esterna quella che non risponde ai requisiti previsti per la società/associazione sportiva dilettantistica locale.